
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru organ. a vnitřních věcí MěÚ Příbram.

 

 

U s n e s e n í

 

z mimořádného jednání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 17. 12.  2007 od 13,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:  p. Václav Černý, Ing. Ivan Fuksa, MUDr. Jaroslav Krček, p. Josef Špína   

                  

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č. 515/2007/ZM

ZM     s t a h u j e

           bod pod č. 6)  z dnešního programu.

hl. pro  21

Návrh byl schválen.

 

 

Hlasováno o upraveném programu.

P r o g r a m:

1.      Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2.      Kalkulace ceny vodného a stočného na r. 2008

3.      Žádost SK Spartak Příbram o finanční dotaci

4.      MHD Příbram – financování a tarifní podmínky 2008

5.      Návrh na odprodej části p.č. 2066 k.ú. Březové Hory

6.      Návrh na odprodej pozemků k.ú. Příbram – Balonka – staženo z programu

7.      Návrh na odprodej pozemku k.ú. Příbram (WESEN, s.r. o.)

8.      Návrh na revokaci usnesení ZM + schválení směny pozemků k.ú. Příbram (MO ČR)

9.      Návrh na odprodej pozemků k.ú. Příbram  - Balonka (QUINN PLASTICS)

10.  Návrh na odkoupení id. 4/9 „Patologie“ od ÚZS VM

11.  Návrh na výkup pozemku p.č. 3095/25 k.ú. Příbram

12.  Návrh na výkup pozemků k.ú. Kozičín



13.  Záměr výkupu pozemků od ÚZS VM – Nový rybník

14.  Návrh na výkup pozemku k.ú. Příbram (České dráhy)

15.  Návrh na revokaci usnesení ZM

16.  Návrh na zřízení Osadního výboru Jesenice, zvolení členů a schválení statutu

17.  Žádost o uvolnění člena Osadního výboru Nová Hospoda

18.   Zásady č. 1/2007, kterými se stanoví závazný postup při pronajímání a prodeji volných 
(neobsazených) bytů ve vlastnictví města Příbram

19.  Zásady č. 2/2007 o prodeji bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Příbram

20.  Prodej volného bytu č. 12 v Příbrami I, ul. Riegrova čp. 54 o vel. 3+1 obálkovou metodou

21.  Prodej volného bytu č. 5 v Příbrami VII, ul. Legionářů čp. 341 o vel. 2+1 obálkovou metodou

22.  Prodej volného bytu č. 5 v Příbrami VII, ul. Antonína Dvořáka čp.. 421 o vel. 2+1 obálkovou 
metodou

23.  Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami VII, ul. Legionářů čp. 424 o vel. 2+1 obálkovou metodou

24.  Prodej volného bytu č. 3 v Příbrami VIII, ul. Brodská čp. 93 o vel. 3+1 obálkovou metodou

25.  Žádost o prominutí penále

26.  Zimní stadion Příbram – darování mobilních buněk ze stavby

27.  Obecně závazná vyhláška č. 1/2007, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška       č. 
22/2003  ze dne 19.11.2003, o místním poplatku ze vstupného

28.  Stanovení poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání   a 
odstraňování komunálního odpadu

29.  Žádost o poskytnutí půjčky pro TJ Baník Příbram na činnost

30.  Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro r. 2008

31.  Propagační materiály pro Obecní živnostenský úřad

32.  Žádost volejbalového oddílu Příbram o dotaci

33.  Žádost Cykloklubu o dotaci

34.  Rezignace na členství v Kontrolním výboru MěÚ Příbram

35.   Různé    

36.   Diskuse, interpelace, závěr     

                                                                                                    

Usn.č. 516/2007/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           upravený program dnešního jednání.

                                                                       hl. pro  21

Návrh byl schválen.

 

 

2) Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2008
Hlasováno o návrhu Mgr. Chvála.



Usn.č. 517/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            cenu Vodného na rok 2008 ve výši 40,00 Kč/m3 a Stočného na rok 2008 ve výši 18,50 
Kč/m3.

                                                                               hl. pro  1,  proti 11, zdrž. 8

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

Usn.č. 518/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

           cenu Vodného na rok 2008 ve výši 39,40 Kč/m3 a Stočného na rok 2008 ve výši 17,10 
Kč/m3.

                                                                               hl. pro  7,  proti 9,  zdrž. 4

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

3) Žádost SK SPARTAK Příbram o finanční dotaci
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.519 /2007/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s ukončením diskuse.

                                                                               hl. pro  16, proti 4

Návrh byl schválen.

Hlasováno o písemném návrhu a návrhu, který doplnila  Ing. Štochlová.

Usn.č. 520/2007/ZM

ZM      I.   s c h v a l u j e

            investiční příspěvek ve výši 1.800.000,-Kč pro SK SPARTAK Příbram se 
sídlem         Žižkova 326, Příbram, IČ 61904899 na investiční akci:“Dostavba hřiště s umělým 
povrchem“.

 

            II.  s c h v a l u j e

            rozpočtovou změnu  v rámci výdajů  rozpočtu 2007, tzn. navýšení rozpočtu výdajů kap. 740,
položka 6322 o částku 1.800.000,-Kč a snížení výdajů kap. 716 – OKSIS o částku 825.000,-Kč, 
kap. 719 – OOVV o částku 300.000,-Kč, kap. 722 – ŽÚ o částku 195.000,-Kč, kap. 735 – OKRM o 
částku 110.000,-Kč, kap. 728 – odbor soc. věcí o částku 70.000,-Kč a kap. 741 – VPS o částku 
300.000,-Kč.



 Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový

znak
prvek

rozpočtu
popis částka změny

RP0318 722 - ŽÚ 6171 5139  299 Nákup materiálu -8 000,00

RP0318 722 - ŽÚ 6171 5156  300 Pohonné hmoty a maziva -10 000,00

RP0318 722 - ŽÚ 6171 5169  302 Služby -157 160,00

RP0318 722 - ŽÚ 6171 5163  301 Služby peněžních ústavů -5 000,00

RP0318 722 - ŽÚ 6171 5173  296 Cestovné -2 300,00

RP0318 722 - ŽÚ 6171 5175  297 Pohoštění -1 986,00

RP0318 722 - ŽÚ 6171 5173  277 Cestovné -9 500,00

RP0318 722 - ŽÚ 6171 5163  288 Služby peněžních ústavů -1 054,00

RP0330 735 - OKRM 6171 5168  1181 Podklady od vlastníků ÚAP -110 000,00

RP0350 719 - OOVV 6171 5032  185 Zdravotní pojištění -300 000,00

RP0366 728 - OSV 4374 5151  427 Vodné, stočné -50 000,00

RP0381 741 - OE 6171 5901  660 Rezerva -300 000,00

RP0366 728 - OSV 4374 5031  416 Sociální pojištění -20 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3319 5021  535 Ostatní osobní výdaje -35 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3319 5138  541 Nákup zboží -30 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3319 5166  545
Konzultační,poradenské a právní 
služby

-60 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3319 5169  552 Nákup ostatních služeb -200 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3319 5171  554 Oprava památek -50 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3319 5175  555 Pohoštění -90 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3319 5169  575 Nákup ostatních služeb -55 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3319 5175  577 Pohoštění -50 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3330 5223  595
Římskokatatolická farnost - Svatá 
Hora

-120 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3330 5223  594
Církev československá husitská v 
Příbrami

-120 000,00

RP0367 716 - OKSIS 3419 5229  599 Rezerva na účast v zahraničí -15 000,00

        

RP0382 740 - OI 3419 6322  1434

SK SPARTAK Příbram, IČ 
61904899 - účelový investiční 
transfer na investiční akci "Dostavba
hřiště s umělým povrchem"

1 800 000,00

 

 

                                                                               hl. pro  16,  proti 3, zdrž. 1

 

Návrh byl schválen.

 

 

                                                                              

Jednání opustil p. Smetana – počet členů ZM 19.

 

4) MHD Příbram – financování a tarifní podmínky 2008
Usn.č.521 /2007/ZM

ZM      I.  s c h v a l u j e   

1)  zvýšení příspěvku na provoz MHD Příbram o 1,40 Kč na 1 km v důsledku nárůstu   cen ropy, 



energií a dalších nákladů,

2)      zvýšení příspěvku na provoz MHD Příbram o 0,60 Kč na 1 km v důsledku zvýšení DPH z 5 a 
9 procent,

 

II.  u k l á d  á 

            odboru správy silnic předložit  do RM a ZM rozbor výsledků přijatých opatření               za 
období 1- 9/2008 do 11/2008.

                                                                               hl. pro  19

 

Návrh byl schválen.

 

 

MVDr. Řihák - navrhuje 10 minutovou přestávku.

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.522/2007/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s přerušením jednání.

                                                                               hl. pro  19

 

Návrh byl schválen.

 
Po skončení přestávky pokračováno v jednání.
 
5) Návrh na odprodej části p.č. 2066 k.ú. Březové Hory 
Usn.č. 523/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

odprodej části p.č. 2066 k.ú. Březové Hory (dle geom. plánu č. 1430-135/2007 st. p.č. 306/2 k.ú. Bř.
Hory) o výměře 16 m2 za cenu 270,- Kč/m2.

                                                                               hl. pro  19

 

Návrh byl schválen.

 

 

6) Návrh na odprodej pozemků k.ú. Pb - Balonka  - staženo z programu   
 

 

7) Návrh na prodej pozemku p.č. 1601/6 k.ú.Příbram     
Hlasováno o možnosti vystoupení  právní zástupkyně firmy JUDr. Štěpánkové.

Usn.č. 524/2007/ZM



ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením JUDr. Štěpánkové.

                                                                               hl. pro  optická většina

 

Návrh byl schválen.

 

Do jednání se vrátil p. Smetana – počet členů ZM 20.

 

Hlasováno o písemném návrhu.

Usn.č. 525/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej pozemku p.č. 1601/6 o výměře 8316 m2, k.ú. Příbram, a to:

část „výrobní plochy“ dle geom. zaměření  písm. „a“ o výměře 4652 m2 a část „přírodního území“ 
dle geom.zaměření písm. „b“  o výměře 3664 m2 společnosti Wesen a.s., Na Roudné 9, Plzeň za 
celkovou cenu 2 500 000,-Kč,  s podmínkou dodržení věcného břemene práva chůze a jízdy a 
uložení potrubí k ČOV ve prospěch Automotoklubu v AČR.

Finanční krytí kupní ceny dle dopisu spol Wesen, a.s. ze dne 27.11.2007.

Časová působnost tohoto usnesení je 3 měsíce od oznámení usnesení ZM žadateli.

 

                                                                               hl. pro  17, proti 2, zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

8) Návrh na  revokaci usnesení  ZM + schválení směny pozemků vč. zřízení věcného břemene  
Usn.č. 526/2007/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e
           1) revokaci ZM ze dne 24. 5. 2006, č. usn. 1873/2006,

 

         2) směnu pozemků k.ú. Příbram, a to p.č. 4419/63 o vým. 461 m2 pozemek ve vlastnictví 
města za pozemek p.č. 2625 o vým. 472 m2 ve vlastnictví Ministerstva obrany ČR s tím, že město 
doplatí MO ČR částku 291.110,-Kč – viz návrh směnné smlouvy se smlouvou o zřízení věc. 
břemene přílohou.

 

                                                                               hl. pro  20

Návrh byl schválen.

 

Jednání opustil Ing. Králíček – počet členů ZM 19.

 

 



9) Návrh na odprodej pozemků k.ú. Pb (Balonka)
Usn.č. 527/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej pozemků p.č. 3089/9 o výměře 386 m2, p.č. 3089/8 o výměře 442 m2, p.č. 3091 o výměře 
2372 m2 vše v  k.ú.Příbram a  p.č. 596/6 o výměře 1978 m2 v  k.ú.Trhové Dušníky, spol. QUINN 
PLASTICS s.r.o., Obecnická 520, Příbram VI-Bř.Hory za cenu 310,-Kč/m2,  s podmínkou zřízení 
bezúplatného věcného břemene uložení plynovodní  přípojky k ČOV přes poz.p.č. 3089/9 a 3089/8 
k.ú.Příbram a bezúplatného věcného břemene dvou řadů průmyslového vodovodu přes poz.p.č. 
3089/8 k.ú.Příbram a poz.p.č. 596/6 k.ú.Trhové Dušníky ve prospěch města Příbram 
přecházející  s vlastnictvím věci na další nabyvatele. Věcná břemena byla oceněna: každé  částkou 
3.000,-Kč. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadateli.

 

                                                                               hl. pro  19

Návrh byl schválen.

 

10) Návrh na odkoupení id. 4/9 „Patologie“  od ÚZS VM              
Usn.č. 528/2007/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

výkup id. 4/9 rozestavěné budovy „Patologie“ za cenu 2 782 500,- Kč od ÚZS VM.

 

                                                                               hl. pro  19

Návrh byl schválen.

 

11) Návrh na  výkup p.č. 3095/25 o vým. 56 m2 k.ú. Příbram
Usn.č. 529/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemku p.č. 3095/25 o vým. 56 m2 k.ú. Příbram za cenu 230,- Kč/m2. Časová působnost 
tohoto usnesení je 1 rok od oznámení usnesení ZM vlastníkům.

 

                                                                               hl. pro  19

Návrh byl schválen.

 

12) Návrh na výkup pozemků k.ú. Kozičín  
Usn.č. 530/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemků p.č. 130/10 o vým. 87 m2 a části p.č. 249/67 (cca 107 m2) vše k.ú. Kozičín za 
245,-Kč/m2. Časová působnost tohoto usnesení je 1 rok od oznámení usnesení ZM vlastníkům 
pozemků.

 

                                                                               hl. pro  19

Návrh byl schválen.



 

13) Návrh na  záměr výkupu pozemku  - pozemky ÚZSVM, areál Nový rybník
Usn.č. 531/2007/ZM

ZM      t r v á

na bezúplatném převodu pozemků od ÚZS VM -  p.č. 2279 o vým. 137 m2 (ost. plocha), p.č. 
4212/3 o vým. 796 m2 (ost. plocha), p.č, 4212/5 o vým. 7072 m2 (vodní plocha), p.č. 4213/2 o 
vým. 4051 m2 (ost. plocha) vše  k.ú. Příbram  o celkové výměře  12 056 m2.

 

                                                                               hl. pro  19

Návrh byl schválen.

 

 

14) Návrh na výkup p.č. 2918/1 k.ú.Příbram – České Dráhy, a.s
Usn.č. 532/2007/ZM

ZM      I.   s c h v a l u j e

            revokaci usnesení ZM č.  2056/2006 ze dne 13.9.2006.

 

            II.   n e s c h v a l u j e

výkup části pozemku p.č. 2918/1 k.ú.Příbram pouze pod komunikací ( část cca 450 m2 – výměra 
bude upřesněna po zaměření) od Českých drah a.s., Nábřeží L.Svobody 1222,Praha 1 za cenu, která
bude odvozena z kupní ceny za celý pozemek  945.000,-Kč dle Zásad pro stanovení kupní ceny 
schválené Dozorčí radou Českých drah a.s. s tím, že částka bude  uhrazena z kapitoly  734 – 
OP  v roce 2008.

 

                                                                               hl. pro  19

Návrh byl schválen.

 

 

15) Návrh na revokaci    usn. ZM ze dne 4.12.2006 , č. 49/06/ZM     
Usn.č. 533/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            revokaci usn. ZM ze dne 4.12.2006, č. usn. 49/06/ZM.

 

                                                                               hl. pro  19

Návrh byl schválen.

 

 

16) Návrh na zřízení Osadního výboru Jesenice, zvolení členů a schválení statutu
Usn.č. 534/2007/ZM

ZM      I.   s c h v a l u j e



            zřízení Osadního výboru Jesenice.

                            

            II.   v o l í

            tříčlenný osadní výbor v tomto obsazení:

            Martin Svrčina,  toho i jako předsedu, Miloš Kortán,  Rostislav 
Zsagar.                                     

 

            III.   s c h v a l u j e

            předložený návrh statutu pro Osadní výbor Jesenice.        

                                    hl. pro  15, zdrž. 4

 

Návrh byl schválen.

 

17) Žádost o uvolnění člena Osadního výboru Nová Hospoda
Usn.č.535/2007/ZM

ZM     I.   o d v o l á v á

           člena Osadního výboru Nová Hospoda pana Jana Poláka.

 

           II.   v o l í

           novou členku Osadního výboru Nová Hospoda paní Soňu 
Nekolnou.                                                                   

hl. pro  19

Návrh byl schválen.

 

18) Zásady č. 1/2007, kterými se stanoví závazný postup při pronajímání a prodeji volných
(neobsazených) bytů ve vlastnictví města Příbram
Hlasováno o návrhu p. Řehky.

Usn.č. 536/2007/ZM

ZM      s o u h l a s í

            s ukončením diskuse.

 

                                                                               hl. pro  20

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o písemném návrhu.

Usn.č.537/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

Zásady č. 1/2007, kterými se stanoví závazný postup při pronajímání a prodeji volných 



/neobsazených/ bytů ve vlastnictví města Příbram.

 

                                                                               hl. pro  16, proti 1, zdrž. 3

 

Návrh byl schválen.

 

 

19) Zásady č. 2/2007 o prodeji bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Příbram
Usn.č. 538/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

            Zásady č. 2/2007 o prodeji bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Příbram.

 

                                                                               hl. pro  16, proti 1, zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

20)  Prodej  volného  bytu  č.  12  v Příbrami  I,  ul.  Riegrova  č.  p.  54  o  vel.  3+1  obálkovou
metodou
Usn.č. 539/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 3+1 v Příbrami I, ul. Riegrova č. p. 54, č. b. za cenu 1.115.000,- Kč 
s platbou hypotékou, do 2 měsíců od doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem 
města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, 
včetně finančních.

                                                                              

hl. pro  16, zdrž. 4

 

Návrh byl schválen.

 

 

21) Prodej volného bytu č. 5 v Příbrami VII, ul. Legionářů  č. p. 341 o vel. 2+1 obálkovou metodou

Usn.č.540/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Legionářů č.p. 341, č. b. 5  za cenu 960.990,- Kč 
s platbou 410.990,- Kč převodem, do 1 měsíce od doručení oznámení o usnesení ZM a 550.000,- 
Kč úvěrem, do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy, s předkupním právem města na dobu 5 let ode 
dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně finančních.

 

                                                                               hl. pro  19, zdrž. 1

 

Návrh byl schválen.



 

22) Prodej volného bytu č. 5 v Příbrami VII, ul. Antonína Dvořáka  č. p. 421 o vel. 2+1 obálkovou metodou

Usn.č.541/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Antonína Dvořáka č.p. 421, č. b. 5  za cenu 
980.000,- Kč s platbou bankovním převodem, při podpisu kupní smlouvy, s předkupním právem 
města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, 
včetně finančních.

 

                                                                               hl. pro  20

Návrh byl schválen.

 

Do jednání se vrátil Ing. Králíček – počet členů ZM 21.

 

23) Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami VII, ul. Legionářů  č. p. 424 o vel. 2+1 obálkovou metodou

Hlasováno o návrhu Ing. Novotného.

Usn.č. 542/2007/ZM

ZM      r u š í

            výběrové řízení  na  prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Legionářů č.p. 424, 
č. b. 8.      

                                                                               hl. pro  5, proti 13, zdrž. 3

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o písemném návrhu.

Usn.č. 543/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Legionářů č.p. 424, č. b. 8  za cenu 650.000,- Kč 
s platbou bankovním převodem, do 10 dnů od doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním 
právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných 
podmínek, včetně finančních.

 

                                                                               hl. pro  17, proti 4

 

Návrh byl schválen.

 

 

24)  Prodej  volného bytu  č.  3  v Příbrami VIII,  ul.  Brodská č.  p.  93  o  vel.  3+1 obálkovou
metodou
Usn.č. 544/2007/ZM



ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 3+1 v Příbrami VIII, ul. Brodská  č. p. 93, č. b. 3 za cenu 1.801.999,- Kč 
s platbou  bankovním převodem, do 1 měsíce po doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním 
právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných 
podmínek, včetně finančních.

 

                                                                               hl. pro  21

Návrh byl schválen.

 

 

25) Žádost o prominutí penále
Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové.

Usn.č. 545/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

            prominutí penále ve výši 23.803,- Kč.

 

                                                                               hl. pro  7, proti 8, zdrž. 6

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o písemném návrhu.

Usn.č. 546/2007/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e 

            prominutí penále ve výši 23.803,- Kč.

 

                                                                               hl. pro  14, proti 4, zdrž. 3

 

Návrh byl schválen.

 

26) Zimní stadion Příbram – darování mobilních buněk ze stavby
Usn.č. 547/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

           darování 2 ks mobilních buněk v hodnotě 12.640,-Kč občanskému sdružení SK 
SPARTAK  Příbram.

 

                                                                               hl. pro  21

Návrh byl schválen.

27) Obecně závazná vyhláška č. 1/2007, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška
č. 22/2003 ze dne 19.11. 2003, o místním poplatku ze vstupného



Hlasováno o návrhu Mgr. Chvála.

Usn.č. 548/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            změnu v OZV č. 22/2003 - v oddílu II. článku 5 se mění znění bodu b) takto: koncerty 
ostatní hudby z 20% na 0.

                                                                               hl. pro  4, proti 6, zdrž. 11

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o písemném návrhu.

Usn.č. 549/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

           Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2007, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 
22/2003 ze dne 19. listopadu 2003, o místním poplatku ze vstupného.

 

                                                                               hl. pro  18, zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 

28) Stanovení poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálního odpadu
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č. 550/2007/ZM

ZM      s o u h l a s í

            s přerušením jednání.

                                                                               hl. pro  21

Návrh byl schválen.

 

Po skončení přestávky pokračováno v jednání.

 

Jednání opustil Ing. Vandas – počet členů RM 20.

 

Hlasováno o písemném návrhu.

Usn.č. 551/2007/ZM



ZM      n e s c h v a l u j e

místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálního odpadu na r. 2008 ve výši 497,-- Kč/osobu/rok.

 

                                                                               hl. pro  12,  zdrž. 8

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.

Usn.č. 552/2007/ZM

ZM      u k l á d á 

            1)  RM projednat všechny varianty týkající se stanovení poplatku za provoz systému 
shromažďování sběru, přepravy, třídění a odstraňování komunálního odpadu.

 

            2)  starostovi města předložit ZM informaci a písemný přehled o těchto variantách   včetně 
návrhu řešení.   Termín: leden 2008.

           

                                                                               hl. pro  14, zdrž. 6

Návrh byl schválen.

 

29) Žádost o poskytnutí půjčky pro TJ Baník Příbram na činnost
Usn.č. 553/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            poskytnutí bezúročné půjčky ve výši 250.000,-- Kč na činnost TJ Baník Příbram se 
splatností jednorázově,  nejpozději do dne  31. 12. 2008 s tím, že půjčka bude zajištěna zástavou.

                                                                               hl. pro  20

Návrh byl schválen.

 

30) Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2008
Usn.č. 554/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

rozpočtové provizorium  pro období do schválení rozpočtu na rok 2008 ve výši jedné dvanáctiny 
měsíčně  z objemu výdajů  schváleného rozpočtu roku 2007 s přihlédnutím ke skutečnému plnění 
příjmů v období provizoria.

 

                                                                               hl. pro  20

Návrh byl schválen.



 

31) Propagační materiály pro Obecní živnostenský úřad
Usn.č. 555/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

uvolnění propagačních materiálů pro potřeby OŽÚ MěÚ Příbram na reprezentaci na veletrzích 6 ks 
knih PaedDr. Josef Velfla „Příbram v průběhu staletí“ (á 499,-Kč/ ks)  Celkem za 2 994,- Kč.

                                                                               hl. pro  20

Návrh byl schválen.

 

32) Žádost Volejbalového oddílu Příbram o dotaci
Usn.č. 556/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            poskytnutí dotace na činnost Volejbalovému oddílu Příbram, IČO:  64763099 ve výši 
200.000,-Kč.

                                                                               hl. pro  17, zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

33) Žádost o dotaci pro Cyklo klub Příbram
Usn.č. 557/2007/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením zástupce Cykloklubu. 

                                                                  

            hl. pro  optická většina

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o písemném návrhu.

Usn.č. 558/2007/ZM

ZM      s c h v a l u j e    

            poskytnutí dotace ve výši 192.820,- Kč pro Cykloklub Příbram o. s., IČO 48954021 na 
činnost klubu.

 

                                                                               hl. pro  10, zdrž. 10

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

34) Rezignace na členství v Kontrolním výboru MěÚ Příbram
Usn.č. 559/2007/ZM

ZM     o d v o l á v á  

           pí Olgu Vohradskou z funkce člena kontrolního výboru na její žádost.



 

                                                                               hl. pro  20

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č. 560/2007/ZM

ZM     j m e n u j e

           p. Zdeňka Martínka  členem kontrolního výboru.

 

                                                                               hl. pro  17, zdrž. 3

 

Návrh byl schválen.

 

35) Různé, diskuse, interpelace, závěr     
 

Mimořádné zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 17,30 hodin.

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

 

 

……………………………….                                               ……………………………….

          Mgr. Eva Číhalová                                                                 Ing. Antonín Bartoň

 

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

Příbram,  21. 12. 2007

Zapsala:  Iva Černohorská


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	21) Prodej volného bytu č. 5 v Příbrami VII, ul. Legionářů  č. p. 341 o vel. 2+1 obálkovou metodou
	22) Prodej volného bytu č. 5 v Příbrami VII, ul. Antonína Dvořáka  č. p. 421 o vel. 2+1 obálkovou metodou
	23) Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami VII, ul. Legionářů  č. p. 424 o vel. 2+1 obálkovou metodou

	ZM      n e s c h v a l u j e
	místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu na r. 2008 ve výši 497,-- Kč/osobu/rok.
	ZM      u k l á d á 
	            1)  RM projednat všechny varianty týkající se stanovení poplatku za provoz systému shromažďování sběru, přepravy, třídění a odstraňování komunálního odpadu.

